
令和 5年 10月吉日 

お客様各位 

新潟交通観光バス株式会社 

岩船港・粟島汽船側路線新設 

（松喜和線の経路変更）について 
 

日頃より弊社路線バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、令和 5年 11 月 18 日（土）より松喜和線の経路を変えて運行いたし

ます。変更後の経路は下図の通り岩船港・粟島汽船側を経由し、既存の岩船地

内を運行するかたちになります。 

つきましては変更内容をお知らせするとともに、通勤・通学・通院・お買い物などに

ぜひともご利用くださいますようお願い申し上げます 

【変更後の経路図】 

 

 

村上営業所 

☏0254-53-4161 



【資料1-1】
（平日）村上営業所・村上駅前―村上総合病院前－瀬波温泉前―松喜和/岩船駅前/小岩内　行

岩船線 循環 循環 小岩内線 循環 循環 循環 循環 循環 循環 小岩内線 岩船線 岩船線 岩船線 循環 循環

停留所 岩船駅前
松喜和

村上(営)

松喜和

村上(営)
村上駅前

※安良町入

らず

松喜和

村上(営)

松喜和

村上(営)

松喜和

村上(営)

松喜和

村上(営)

松喜和

村上(営)

松喜和

村上(営)

平林駅前

(小岩内)
村上駅前 岩船駅前 村上駅前

松喜和

村上(営)

※安良町入

らず

松喜和

村上(営)

※安良町入

らず

村上営業所 6:25 6:34 7:20 9:10 10:14 11:40 13:00 14:00 15:10 16:23 17:20 18:37

安良町 6:28 6:37 7:23 9:13 10:17 11:43 13:03 14:03 15:13 16:26 17:23 18:40

村上駅前 6:34 6:43 7:29 8:30 9:19 10:23 11:49 13:09 14:09 15:19 16:32 17:29 18:46

瀬波温泉前 6:45 6:54 7:40 8:41 9:30 10:34 12:00 13:20 14:20 15:30 16:43 17:40 18:57

岩船三日市 6:49 6:58 7:44 8:45 9:34 10:38 12:04 13:24 14:24 15:34 16:47 17:44 19:01

岩船神社前 6:49 6:59 7:45 8:46 9:35 10:39 12:05 13:25 14:25 15:35 16:47 17:45 19:02

岩船下大町 6:50 7:00 7:46 8:47 9:36 10:40 12:06 13:26 14:26 15:36 16:48 17:46 19:03

岩船上大町※ 6:51 15:37 16:49

岩船上町※ 6:52 15:38 16:50

岩船連絡所前※ 6:53 15:39 16:51

岩船中学前※ 6:54 15:39 16:52

八日市※ 6:54 15:40 16:52

松喜和※ 　　　　　↓ 15:41 　　　　　↓

岩船駅前 6:59 16:57

平林駅前 16:02

平林駅前 7:54

岩船駅前 16:34 17:10

岩船港（新設） 7:02 7:48 8:49 9:38 10:42 12:08 13:28 14:28 17:48 19:05

粟島汽船のりば（新設） 7:02 7:48 8:49 9:38 10:42 12:08 13:28 14:28 17:48 19:05

岩船上の山（新設） 7:03 7:49 8:50 9:39 10:43 12:09 13:29 14:29 17:49 19:06

松喜和 7:05 7:51 8:17 8:52 9:41 10:45 12:11 13:31 14:31 17:51 19:08

八日市 7:06 7:52 8:18 8:53 9:42 10:46 12:12 13:32 14:32 16:38 17:14 17:52 19:09

岩船中学前 7:07 7:53 8:19 8:54 9:43 10:47 12:13 13:33 14:33 16:39 17:15 17:53 19:10

岩船連絡所前 7:08 7:54 8:20 8:55 9:44 10:48 12:14 13:34 14:34 16:40 17:16 17:54 19:11

岩船上町 7:09 7:55 8:21 8:56 9:45 10:49 12:15 13:35 14:35 16:41 17:17 17:55 19:12

岩船上大町 7:09 7:55 8:22 8:56 9:45 10:49 12:15 13:35 14:35 16:42 17:18 17:55 19:12

岩船下大町 7:10 7:56 8:23 8:57 9:46 10:50 12:16 13:36 14:36 16:43 17:19 17:56 19:13

岩船神社前 7:11 7:57 8:24 8:58 9:47 10:51 12:17 13:37 14:37 16:44 17:20 17:57 19:14

岩船三日市 7:12 7:58 8:25 8:59 9:48 10:52 12:18 13:38 14:38 16:45 17:21 17:58 19:15

瀬波温泉前 7:17 8:03 8:30 9:04 9:53 10:57 12:23 13:43 14:43 16:50 17:26 18:03 19:20

村上総合病院前 7:22 8:08 8:35 9:09 9:58 11:02 12:28 13:48 14:48 16:55 17:31 18:08 19:25

村上駅前 7:31 8:17 8:44 9:18 10:07 11:11 12:37 13:57 14:57 17:02 17:38 18:17 19:34

安良町 7:35 8:21 8:48 9:22 10:11 11:15 12:41 14:01 15:01 17:06 17:42 - -

村上営業所 7:43 8:29 8:56 9:30 10:19 11:23 12:49 14:09 15:09 17:16 17:52 18:29 19:46



【資料1-2】

（土休日）村上営業所・村上駅前―村上総合病院前－瀬波温泉前―松喜和/岩船駅前/小岩内　行
循環 循環 循環 循環 循環 循環 岩船線 岩船線 循環 循環

停留所
松喜和

村上(営)

松喜和

村上(営)

松喜和

村上(営)

松喜和

村上(営)

松喜和

村上(営)

松喜和

村上(営)
岩船駅前 村上駅前

松喜和

村上(営)

※安良町入

らず

松喜和

村上(営)

※安良町入

らず

村上営業所 7:20 8:21 10:14 11:40 13:00 14:00 15:26 17:20 18:37

安良町 7:23 8:24 10:17 11:43 13:03 14:03 15:29 17:23 18:40

村上駅前 7:29 8:30 10:23 11:49 13:09 14:09 15:35 17:29 18:46

瀬波温泉前 7:40 8:41 10:34 12:00 13:20 14:20 15:46 17:40 18:57

岩船三日市 7:44 8:45 10:38 12:04 13:24 14:24 15:50 17:44 19:01

岩船神社前 7:45 8:46 10:39 12:05 13:25 14:25 15:50 17:45 19:02

岩船下大町 7:46 8:47 10:40 12:06 13:26 14:26 15:51 17:46 19:03

岩船上大町※ 15:52

岩船上町※ 15:53

岩船連絡所前※ 15:54

岩船中学前※ 15:55

八日市※ 15:55

岩船駅前 16:00

岩船駅前 16:34

岩船港（新設） 7:48 8:49 10:42 12:08 13:28 14:28 17:48 19:05

粟島汽船のりば（新設） 7:48 8:49 10:42 12:08 13:28 14:28 17:48 19:05

岩船上の山（新設） 7:49 8:50 10:43 12:09 13:29 14:29 17:49 19:06

松喜和 7:51 8:52 10:45 12:11 13:31 14:31 17:51 19:08

八日市 7:52 8:53 10:46 12:12 13:32 14:32 16:38 17:52 19:09

岩船中学前 7:53 8:54 10:47 12:13 13:33 14:33 16:39 17:53 19:10

岩船連絡所前 7:54 8:55 10:48 12:14 13:34 14:34 16:40 17:54 19:11

岩船上町 7:55 8:56 10:49 12:15 13:35 14:35 16:41 17:55 19:12

岩船上大町 7:55 8:56 10:49 12:15 13:35 14:35 16:42 17:55 19:12

岩船下大町 7:56 8:57 10:50 12:16 13:36 14:36 16:43 17:56 19:13

岩船神社前 7:57 8:58 10:51 12:17 13:37 14:37 16:44 17:57 19:14

岩船三日市 7:58 8:59 10:52 12:18 13:38 14:38 16:45 17:58 19:15

瀬波温泉前 8:03 9:04 10:57 12:23 13:43 14:43 16:50 18:03 19:20

村上総合病院前 8:08 9:09 11:02 12:28 13:48 14:48 16:55 18:08 19:25

村上駅前 8:17 9:18 11:11 12:37 13:57 14:57 17:02 18:17 19:34

安良町 8:21 9:22 11:15 12:41 14:01 15:01 17:06 - -

村上営業所 8:29 9:30 11:23 12:49 14:09 15:09 17:16 18:29 19:46

※バス停は一部のみ抜粋のため、ダイヤなどの詳細は営業所窓口で配布しております改正時の時刻表をご確認下さい。


	岩船地区回覧案.pdf
	コピー3コピー松喜和線バス時刻表.pdf

